PM-CCT-C006
麦 克 维 尔 分 体 式 家 用  商 用 中 央 空 调/
RESIDENTIAL / COMMERCIAL  AIR  CONDITIONER
获
取
更
多
资

 盘管排数(排)   2  2  2 2 2 2 2  2
外置热水盘管参数表
机组型号命名
 型    号 加热量(W )  电    源 适用机型
 HDP1.2T08-15  1200  220V~/50Hz  MCC008T/MCC010T/MCC015T
 HDP2.4T08-15  2400  220V~/50Hz  MCC008T/MCC010T/MCC015T
 HDP2.4T18-32 2400  220V~/50Hz  MCC018T/MCC020T/MCC025T/MCC030T
 HDP3.6T18-32 3600  220V~/50Hz  MCC018T/MCC020T/MCC025T/MCC030T
 HDP2.4T35-45  2400  220V~/50Hz  MCC040T
 HDP3.6T35-45  3600  220V~/50Hz  MCC040T
 HDP4.8T35-50  4800  380V/3N~/50Hz  MCC040T/MCC050T
 HDP7.2T35-50  7200  380V/3N~/50Hz  MCC040T/MCC050T
 HDP5.4T60  5400  380V/3N~/50Hz  MCC060T
 HDP7.2T60  7200  380V/3N~/50Hz  MCC060T
 HDP10.8T60  10800  380V/3N~/50Hz  MCC060T
外置电加热箱配置表
一拖二系列暗装吊顶式分体空调机规格参数表
室内机
 1#  MCC010T   MCC010T    MCC015T    MCC015T
 型 号  2#   MCC010T    MCC015T    MCC015T   MCC020T
  室外机  MMSD1010M   MMSD1010MR  MMSD1015M   MMSD1015MR  MMSD1515M   MMSD1515MR  MMSD1520M  MMSD1520MR
    名义制冷量 W  2×2500   2500+3650   2×3650    3650+5600
    名义制热量 W —   2×2700  —  2700+3700  —  2×3700 —  3700+6100
         电  源                           220V~/50Hz
整机输 制冷 W   2×850    850+1360    2×1360   1360+2250  1360+2080
 入功率 制热 W  —   2×790 —  790+1200  —  2×1200 —  1350+1930
整机输 制冷 A  2×3.9   2×3.9 3.9+6.1   3.9+6.1  2×6.1   2×6.1  5.8+10.0   5.8+9.5
入电流 制热 A  —  2×3.6  —  3.6+5.8  —  2×5.8  —  6.3+8.9
      噪声 dB(A)  56   56  57   57  57   57  59   59
室外机 重量 kg  83   85  83   85  83   85  126   128
  长×宽×高 mm     892×410×1062       1058×430×1271
一拖三系列暗装吊顶式分体空调机规格参数表
   1#  MCC010T   MCC010T   MCC010T   MCC010T        MCC015T
  室内机 2#  MCC010T   MCC010T   MCC015T   MCC015T        MCC015T
型号
  3#  MCC015T   MCC020T   MCC015T    MCC020T       MCC020T
  室外机  MMST101015M  MMST101015MR MMST101020M  MMST101020MR MMST101515M  MMST101515MR MMST101520M  MMST101520MR MMST151520M MMST151520MR
     名义制冷量 W  2×2500+3650  2×2500+5600    2500+2×3650  2500+3650+5600 2× 3650+5600
     名义制热量 W  —  2×2700+3700  —  2×2700+6100  —  2700+2×3700 —   2700+3700+6100  —  2×3700+6100
     电   源                220V~/50Hz
整机输 制冷 W 2×890+1420  2×850+1280 2×890+2160   2×850+2220     890+2×1420     850+2×1280   890+1420+2160   850+1280+2220 2×1420+2160 2×1280+2220
入功率 制热 W  —  2×830+1250  —  2×830+1930  —  870+2×1250 —   830+1150+1930  —  2×1250+1930
整机输 制冷 A  2×3.9+6.1    2×3.9+10.0    3.9+2×6.1   3.9+6.1+10.0   2×6.1+10.0
入电流 制热 A  —  2×4.0+5.8 —   2×4.0+8.9 —   4.0+2×5.8  —  4.0+5.6+8.9 —   2×5.8+8.9
  噪声 dB(A)  60  60  61  61 60   60 61  61 60   60
室外机 重量 kg  135  140 140  145 140  145  140   145 140   145
             长×宽×高 mm        1058×430×1271
室内机
 1#  MCC020T   MCC020T   MCC025T    MCC050T   MCC060T
型  号   2#  MCC020T   MCC025T   MCC025T    MCC050T   MCC060T
   室外机  MMSD2020M  MMSD2020MR MMSD2025M   MMSD2025MR  MMSD2525M   MMSD2525MR  MMSD5050T  MMSD5050TR MMSD6060T    MMSD6060TR
   名义制冷量 W   2×5600   5600+6500     2×6500     2×12400    2×14400
   名义制热量 W  —   2×6100 —  6100+7400 —    2×7400  —   2×14500 —  2×17300
  电   源                          220V~/50Hz                                  380V/3N~/50Hz